
UCHWAŁA Nr 264 / 2018 

ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 11 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie rozwiązania Struktury zarządzania „Programem Działań 
Strategicznych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022” Urzędu 

Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
 
 
Na podstawie art. 33 ust 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r., poz. 730) 

 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Stwierdza się na mocy zapisów § 4 ust. 5 załącznika nr 1 do Uchwały Zarządu Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii nr 37/2018 z dnia 1 marca 2018 r. rozwiązanie Struktury zarządzania 
„Programem Działań Strategicznych Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022” 
Urzędu Metropolitalnego Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.  

 
§ 2. 

 
Przyjmuje się „Raport z przebiegu prac nad Programem działań strategicznych Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii do roku 2022” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Pani Danucie Kamińskiej Wiceprzewodniczącej Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Kazimierz Karolczak - Przewodniczący Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Podlewski - Wiceprzewodniczący Zarządu ……………………………… 

Danuta Kamińska - Wiceprzewodnicząca Zarządu ……………………………… 

Grzegorz Kwitek - Członek Zarządu ……………………………… 

Karolina Wadowska - Członek Zarządu ……………………………… 

 


